
10KM

1 549 Anthony QUILICI 1e Seniors M AS FIGARELLA 00:51:56

2 573 Noel GIORDANO 1e Espoirs M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 00:53:53

3 534 Lilian MEDORI 1e Cadets AS FIGARELLA 00:56:49

4 577 Guillaume PUCCI 1e Juniors M 00:56:51

5 524 Franck GUIDI 1e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 00:57:25

6 591 Julien SOLER 2e Cadets UNITI ISLAND/club alpin 00:57:25

7 594 Frederic TRAMINI 2e Masters 1 M 00:57:38

8 590 Jean Emmanuel VITTORI 3e Masters 1 M CO CAMPILE 01:01:14

9 600 David POLI 2e Seniors M ALISGIANINCA TRAIL 01:02:43

10 512 Sébastien DUMONT 3e Seniors M 01:03:04

11 599 Vincent VITANI 4e Seniors M AC CORTE?D_1 01:05:07

12 589 Jean VITTORI 2e Juniors M 01:05:09

13 595 Christophe CECCARELLI 5e Seniors M 01:06:05

14 598 Paul MAZZONI 6e Seniors M 01:06:16

15 477 Eric ANZIANI 1e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:06:52

16 561 Laurent THEVENARD 2e Masters 2 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:06:52

17 546 Paulo César PEREIRA AUGUSTO 7e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:08:11

18 578 Dume FATTACCIOLI 8e Seniors M ASSOCIU ORIENTE GHISONI 01:08:17

19 502 Jean Louis CINQUI 3e Masters 2 M ERIC FAVRE NUTRITION 01:08:51

20 603 Arnaud BORREGUERO 4e Masters 1 M 01:09:38

21 505 Stéphane CONSTANTINI 9e Seniors M 01:10:11

22 608 Mehdi SCHMITT 10e Seniors M 01:11:29

23 531 Julien MARIANI 11e Seniors M RUNNING CLUB BASTIA 01:11:37

24 522 Dominique GUAITELLA 12e Seniors M A SQUADRA TREMENDA DI U MACCHIONE 01:13:33

25 593 Freddy CECCARELLI 1e Masters 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:40

26 506 Herve CORBI 5e Masters 1 M CORSICA SPORTS LOISIRS 01:13:44

27 489 Tony BURGUINE 13e Seniors M 01:15:55

28 501 Lionel CHENIN 4e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 01:16:04

29 583 Fabien BENZAKI 6e Masters 1 M LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:16:04

30 551 Serge RODIER 5e Masters 2 M BASTIA RUNNING TRAIL 01:16:41

31 566 Olivier ASTOLFI ROUGE 14e Seniors M 01:17:07

32 563 Barbara VALERY 1e Masters 1 F 01:17:25

33 478 Jean Baptiste BASTELICA 2e Masters 3 M 01:17:48

34 556 Antoine Paul SCHIANCHI 15e Seniors M 01:17:51

35 602 Vincent PICCHINI 16e Seniors M 01:18:27

36 576 Marion PINQUET 1e Seniors F 01:18:48

37 482 Christophe BERNARDINI 17e Seniors M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:19:54

38 543 Jean Christophe PANISSE 18e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:20:18

39 484 Paulu Francescu BONAVITA 3e Cadets 01:20:58

40 518 Augustin FRANCESCHINI 6e Masters 2 M AUGUSTIN FRANCESCHINI 01:21:01
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41 582 Rosaire DI CRISTOFARO 3e Masters 3 M LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:21:01

42 487 Didier BROUILLOUX 7e Masters 2 M 01:21:06

43 471 Aline ADAO DA SILVA 2e Seniors F 2èME REP CALVI 01:21:10

44 571 Roman TRETYAKOV 7e Masters 1 M 01:22:12

45 553 Dumé ROVINALTI 1e Masters 4 M UNITI ISLAND (I FILANCI) 01:22:16

46 564 Aurore VALLAR 3e Seniors F 01:22:26

47 542 Anthony PANISSE 19e Seniors M 01:22:31

48 520 Ange Pierre GIUDICELLI 8e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 01:22:35

49 585 Alexis FERRARI 20e Seniors M 01:23:14

50 509 Quentin DELEVAL 21e Seniors M 01:23:17

51 568 Joseph Jacques FERRANDI 22e Seniors M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:23:30

52 562 Emmanuel TRAINA 4e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 01:24:06

53 574 Charles COLOMBANI 5e Masters 3 M AC CORTE?D_1 01:24:44

54 592 Mireille VALEAU 1e Masters 3 F 01:24:53

55 473 Laetitia ALITTI 4e Seniors F UNITI ISLAND 01:25:24

56 580 Antoine BRIGNETTI 8e Masters 2 M 01:26:03

57 597 Emmanuelle CERVETTI 2e Masters 1 F A FURMICCULA 01:26:07

58 570 Charles COSTA 6e Masters 3 M A PETRALBINCA 01:26:16

59 483 Anne BIRRALDACCI 5e Seniors F 01:26:24

60 587 Frederic GRAZIANI 9e Masters 1 M 01:27:13

61 508 Frederic COUVIDAT 10e Masters 1 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:27:14

62 558 Sebastien SEBASTIANI 9e Masters 2 M 01:27:14

63 490 Hernane CALIXTO 23e Seniors M 2èME REP CALVI 01:27:16

64 604 Ange Antoine BONNE 24e Seniors M 01:27:51

65 488 Patrick BRUEL 7e Masters 3 M CASINCA TRAIL 01:28:08

66 479 Vanessa BASTELICA 6e Seniors F BASTIA RUNNING TRAIL 01:28:15

67 516 François FERRARI 25e Seniors M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:28:50

68 492 Celine CANLORBE 3e Masters 1 F CASINCA TRAIL 01:29:31

69 559 Antoine SIMEONI 8e Masters 3 M 01:29:47

70 572 Petru TOMASI 10e Masters 2 M I FILANCI 01:29:47

71 567 Antoine SAMMARCELLI 2e Espoirs M A PETRALBINCA 01:29:48

72 606 Arnaud FOUCHE 3e Espoirs M 01:29:53

73 541 Matis OTTAVI MENAGER 3e Juniors M 01:29:54

74 538 Zacharie MOULIN 26e Seniors M 01:29:58

75 517 Damien FOURDIN 27e Seniors M 01:31:19

76 555 Olivia SCAVINO 7e Seniors F 01:31:35

77 552 Christophe ROUSSET 4e Juniors M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:31:35

78 545 Pierre PELERIN 28e Seniors M 01:32:03

79 495 Guy CASANOVA 9e Masters 3 M 01:33:54

80 601 Thibaud SALVA 4e Espoirs M 01:34:02

81 485 Charlotte BRANTHONNE PEJU 8e Seniors F 01:34:03

82 481 Christophe BERNARD 11e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 01:34:46

83 550 Sophie RAVENEL 1e Espoirs F 01:37:28

84 581 Martin FRANCESCHINI 11e Masters 2 M OMESSINCA 01:37:30

85 527 Marie LAZZARINI 9e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 01:37:47

86 529 Antony MAFFRE 29e Seniors M 01:38:06

87 544 Pierre Jean PAOLI 30e Seniors M 01:38:06

88 579 Fabien LUZEAU 12e Masters 1 M 01:38:46

89 557 Gilles SCIARETTI 12e Masters 2 M 01:38:57
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90 515 Stephane FELICETTI 13e Masters 1 M 01:39:02

91 513 Laetitia ESPOSITO 4e Masters 1 F 01:39:05

92 605 Brigitte AGOSTINI 10e Seniors F 01:39:14

93 493 André CAREDDU 31e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 01:39:49

94 503 Jody COLLARD 11e Seniors F 01:40:01

95 480 Fanny BELTRANDO 12e Seniors F 01:40:28

96 584 Pierre GRACEFFA 14e Masters 1 M LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:41:38

97 526 Jean Marie IBORRA 15e Masters 1 M 01:41:41

98 539 Aurora MOZZICONACCI 13e Seniors F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:43:32

99 607 Mickael MARINI 32e Seniors M 01:44:41

100 510 Jean Claude DOMINICI 2e Masters 4 M I FILANCI 01:45:06

101 533 Regine MATTEI 1e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 01:45:08

102 472 François ADOBATI 3e Masters 4 M 01:45:17

103 504 Didier COLOMBANI 10e Masters 3 M 01:45:22

104 586 Jean Francois BONAVITA 33e Seniors M 01:46:27

105 532 Daria MASSONI 5e Masters 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:46:42

106 486 Laurent BRASSEUR 13e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:52:58

107 548 Anne Rose QUILICHINI 2e Masters 2 F I CIGNALI SARTINESI 01:52:59

108 500 Claude CHARLES 4e Masters 4 M 01:56:57

109 519 Jean Francois FRIAS 14e Masters 2 M RESTONICA TRAIL 01:57:45

110 596 Roselyne BARTOLI 3e Masters 2 F A FURMICCULA 01:58:22

111 535 Dominica MICHAUD 4e Masters 2 F RESTONICA TRAIL 01:58:35

112 511 Gisele DUBOSQUELLE 5e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 01:58:49

113 569 Marie GASPARI 1e Juniors F 02:01:07

114 560 Louisa STRABONI 6e Masters 1 F 02:02:28

115 547 Florence POLETTI 14e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 02:02:55

116 474 Jeannot ANTONIOTTI 5e Masters 4 M LUCCIANA ATLETISMU 02:05:35

117 575 Michel MULLER 11e Masters 3 M A FURMICCULA 02:05:50

118 588 Isabelle OLIVIER 6e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 02:09:03

119 497 Marie Dominique CASELLI 7e Masters 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 02:10:18

120 496 Agnes CASELLI 8e Masters 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 02:10:19

121 530 Francois MANGINI 15e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 02:10:22

122 540 Aurore NOFORI 15e Seniors F 02:10:22

123 521 Lea GIUDICELLI 1e Cadettes A PETRALBINCA 02:11:37

124 476 Pierrette ANTONIOTTI 9e Masters 1 F A PETRALBINCA 02:20:58

125 475 Marc ANTONIOTTI 16e Masters 1 M A PETRALBINCA 02:20:59

126 537 Jean Jacques MOULIN 17e Masters 1 M 02:28:39

127 565 Jacques VINCIGUERRA 12e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 02:29:31

128 525 Carine HOMBERT 10e Masters 1 F ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:29:31

129 498 Robert CECCARELLI 13e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 02:29:36

Nombre de participants : 129
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10KM

Femme

Cadettes
1 521 Lea GIUDICELLI f A PETRALBINCA 02:11:37

Juniors F
1 569 Marie GASPARI f 02:01:07

Espoirs F
1 550 Sophie RAVENEL f 01:37:28

Seniors F
1 576 Marion PINQUET f 01:18:48

2 471 Aline ADAO DA SILVA f 2èME REP CALVI 01:21:10

3 564 Aurore VALLAR f 01:22:26

4 473 Laetitia ALITTI f UNITI ISLAND 01:25:24

5 483 Anne BIRRALDACCI f 01:26:24

6 479 Vanessa BASTELICA f BASTIA RUNNING TRAIL 01:28:15

7 555 Olivia SCAVINO f 01:31:35

8 485 Charlotte BRANTHONNE PEJU f 01:34:03

9 527 Marie LAZZARINI f LUCCIANA ATLETISMU 01:37:47

10 605 Brigitte AGOSTINI f 01:39:14

11 503 Jody COLLARD f 01:40:01

12 480 Fanny BELTRANDO f 01:40:28

13 539 Aurora MOZZICONACCI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:43:32

14 547 Florence POLETTI f LUCCIANA ATLETISMU 02:02:55

15 540 Aurore NOFORI f 02:10:22

Masters 1 F
1 563 Barbara VALERY f 01:17:25

2 597 Emmanuelle CERVETTI f A FURMICCULA 01:26:07

3 492 Celine CANLORBE f CASINCA TRAIL 01:29:31

4 513 Laetitia ESPOSITO f 01:39:05

5 532 Daria MASSONI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:46:42

6 560 Louisa STRABONI f 02:02:28

7 497 Marie Dominique CASELLI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 02:10:18

8 496 Agnes CASELLI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 02:10:19

9 476 Pierrette ANTONIOTTI f A PETRALBINCA 02:20:58

A Petralbinca
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10 525 Carine HOMBERT f ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 02:29:31

Masters 2 F
1 533 Regine MATTEI f LUCCIANA ATLETISMU 01:45:08

2 548 Anne Rose QUILICHINI f I CIGNALI SARTINESI 01:52:59

3 596 Roselyne BARTOLI f A FURMICCULA 01:58:22

4 535 Dominica MICHAUD f RESTONICA TRAIL 01:58:35

5 511 Gisele DUBOSQUELLE f LUCCIANA ATLETISMU 01:58:49

6 588 Isabelle OLIVIER f LUCCIANA ATLETISMU 02:09:03

Masters 3 F
1 592 Mireille VALEAU f 01:24:53
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Homme

Cadets
1 534 Lilian MEDORI m AS FIGARELLA 00:56:49

2 591 Julien SOLER m UNITI ISLAND/club alpin 00:57:25

3 484 Paulu Francescu BONAVITA m 01:20:58

Juniors M
1 577 Guillaume PUCCI m 00:56:51

2 589 Jean VITTORI m 01:05:09

3 541 Matis OTTAVI MENAGER m 01:29:54

4 552 Christophe ROUSSET m ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:31:35

Espoirs M
1 573 Noel GIORDANO m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 00:53:53

2 567 Antoine SAMMARCELLI m A PETRALBINCA 01:29:48

3 606 Arnaud FOUCHE m 01:29:53

4 601 Thibaud SALVA m 01:34:02

Seniors M
1 549 Anthony QUILICI m AS FIGARELLA 00:51:56

2 600 David POLI m ALISGIANINCA TRAIL 01:02:43

3 512 Sébastien DUMONT m 01:03:04

4 599 Vincent VITANI m AC CORTE?D_1 01:05:07

5 595 Christophe CECCARELLI m 01:06:05

6 598 Paul MAZZONI m 01:06:16

7 546 Paulo César PEREIRA AUGUSTO m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:08:11

8 578 Dume FATTACCIOLI m ASSOCIU ORIENTE GHISONI 01:08:17

9 505 Stéphane CONSTANTINI m 01:10:11

10 608 Mehdi SCHMITT m 01:11:29

11 531 Julien MARIANI m RUNNING CLUB BASTIA 01:11:37

12 522 Dominique GUAITELLA m A SQUADRA TREMENDA DI U MACCHIONE 01:13:33

13 489 Tony BURGUINE m 01:15:55

14 566 Olivier ASTOLFI ROUGE m 01:17:07

15 556 Antoine Paul SCHIANCHI m 01:17:51

16 602 Vincent PICCHINI m 01:18:27

17 482 Christophe BERNARDINI m ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:19:54

18 543 Jean Christophe PANISSE m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:20:18

19 542 Anthony PANISSE m 01:22:31

20 585 Alexis FERRARI m 01:23:14

21 509 Quentin DELEVAL m 01:23:17

22 568 Joseph Jacques FERRANDI m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:23:30

23 490 Hernane CALIXTO m 2èME REP CALVI 01:27:16

24 604 Ange Antoine BONNE m 01:27:51

25 516 François FERRARI m ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:28:50
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26 538 Zacharie MOULIN m 01:29:58

27 517 Damien FOURDIN m 01:31:19

28 545 Pierre PELERIN m 01:32:03

29 529 Antony MAFFRE m 01:38:06

30 544 Pierre Jean PAOLI m 01:38:06

31 493 André CAREDDU m LUCCIANA ATLETISMU 01:39:49

32 607 Mickael MARINI m 01:44:41

33 586 Jean Francois BONAVITA m 01:46:27

Masters 1 M
1 524 Franck GUIDI m LUCCIANA ATLETISMU 00:57:25

2 594 Frederic TRAMINI m 00:57:38

3 590 Jean Emmanuel VITTORI m CO CAMPILE 01:01:14

4 603 Arnaud BORREGUERO m 01:09:38

5 506 Herve CORBI m CORSICA SPORTS LOISIRS 01:13:44

6 583 Fabien BENZAKI m LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:16:04

7 571 Roman TRETYAKOV m 01:22:12

8 520 Ange Pierre GIUDICELLI m LUCCIANA ATLETISMU 01:22:35

9 587 Frederic GRAZIANI m 01:27:13

10 508 Frederic COUVIDAT m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:27:14

11 481 Christophe BERNARD m LUCCIANA ATLETISMU 01:34:46

12 579 Fabien LUZEAU m 01:38:46

13 515 Stephane FELICETTI m 01:39:02

14 584 Pierre GRACEFFA m LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:41:38

15 526 Jean Marie IBORRA m 01:41:41

16 475 Marc ANTONIOTTI m A PETRALBINCA 02:20:59

17 537 Jean Jacques MOULIN m 02:28:39

Masters 2 M
1 477 Eric ANZIANI m ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:06:52

2 561 Laurent THEVENARD m ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:06:52

3 502 Jean Louis CINQUI m ERIC FAVRE NUTRITION 01:08:51

4 501 Lionel CHENIN m LUCCIANA ATLETISMU 01:16:04

5 551 Serge RODIER m BASTIA RUNNING TRAIL 01:16:41

6 518 Augustin FRANCESCHINI m AUGUSTIN FRANCESCHINI 01:21:01

7 487 Didier BROUILLOUX m 01:21:06

8 580 Antoine BRIGNETTI m 01:26:03

9 558 Sebastien SEBASTIANI m 01:27:14

10 572 Petru TOMASI m I FILANCI 01:29:47

11 581 Martin FRANCESCHINI m OMESSINCA 01:37:30

12 557 Gilles SCIARETTI m 01:38:57

13 486 Laurent BRASSEUR m I CIGNALI SARTINESI 01:52:58

14 519 Jean Francois FRIAS m RESTONICA TRAIL 01:57:45

15 530 Francois MANGINI m LUCCIANA ATLETISMU 02:10:22

Masters 3 M
1 593 Freddy CECCARELLI m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:40

Classement par catégories 10KM
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2 478 Jean Baptiste BASTELICA m 01:17:48

3 582 Rosaire DI CRISTOFARO m LE LIEVRE ET LA TORTUE 01:21:01

4 562 Emmanuel TRAINA m LUCCIANA ATLETISMU 01:24:06

5 574 Charles COLOMBANI m AC CORTE?D_1 01:24:44

6 570 Charles COSTA m A PETRALBINCA 01:26:16

7 488 Patrick BRUEL m CASINCA TRAIL 01:28:08

8 559 Antoine SIMEONI m 01:29:47

9 495 Guy CASANOVA m 01:33:54

10 504 Didier COLOMBANI m 01:45:22

11 575 Michel MULLER m A FURMICCULA 02:05:50

12 565 Jacques VINCIGUERRA m LUCCIANA ATLETISMU 02:29:31

13 498 Robert CECCARELLI m LUCCIANA ATLETISMU 02:29:36

Masters 4 M
1 553 Dumé ROVINALTI m UNITI ISLAND (I FILANCI) 01:22:16

2 510 Jean Claude DOMINICI m I FILANCI 01:45:06

3 472 François ADOBATI m 01:45:17

4 500 Claude CHARLES m 01:56:57

5 474 Jeannot ANTONIOTTI m LUCCIANA ATLETISMU 02:05:35

Nombre de participants : 129
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10KM

1.LUCCIANA ATLETISMU 1 05:00:10

524 Franck GUIDI 00:57:25 Masters 1 M 1973

501 Lionel CHENIN 01:16:04 Masters 2 M 1968

520 Ange Pierre GIUDICELLI 01:22:35 Masters 1 M 1978

562 Emmanuel TRAINA 01:24:06 Masters 3 M 1954

2.RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 105:09:23

546 Paulo César PEREIRA AUGUSTO 01:08:11 Seniors M 1980

593 Freddy CECCARELLI 01:13:40 Masters 3 M 1953

543 Jean Christophe PANISSE 01:20:18 Seniors M 1984

508 Frederic COUVIDAT 01:27:14 Masters 1 M 1976

3.ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 1 05:53:46

573 Noel GIORDANO 00:53:53 Espoirs M 1997

477 Eric ANZIANI 01:06:52 Masters 2 M 1963

568 Joseph Jacques FERRANDI 01:23:30 Seniors M 1986

525 Carine HOMBERT 02:29:31 Masters 1 F 1973

4.ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 1 06:21:43

482 Christophe BERNARDINI 01:19:54 Seniors M 1979

552 Christophe ROUSSET 01:31:35 Juniors M 1999

539 Aurora MOZZICONACCI 01:43:32 Seniors F 1989

532 Daria MASSONI 01:46:42 Masters 1 F 1974

5.LUCCIANA ATLETISMU 2 06:37:30

481 Christophe BERNARD 01:34:46 Masters 1 M 1977

527 Marie LAZZARINI 01:37:47 Seniors F 1986

493 André CAREDDU 01:39:49 Seniors M 1985

533 Regine MATTEI 01:45:08 Masters 2 F 1959

6.A PETRALBINCA 1 07:28:39

570 Charles COSTA 01:26:16 Masters 3 M 1958

567 Antoine SAMMARCELLI 01:29:48 Espoirs M 1998

521 Lea GIUDICELLI 02:11:37 Cadettes 2001

476 Pierrette ANTONIOTTI 02:20:58 Masters 1 F 1973

7.LUCCIANA ATLETISMU 3 08:16:22

511 Gisele DUBOSQUELLE 01:58:49 Masters 2 F 1963

547 Florence POLETTI 02:02:55 Seniors F 1989

474 Jeannot ANTONIOTTI 02:05:35 Masters 4 M 1943

A Petralbinca
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588 Isabelle OLIVIER 02:09:03 Masters 2 F 1964

Nombre de participants : 28

Dossard Nom Prénom Catégorie Année

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

2 / 2


